
29/06/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 29/06/2021 15:26:24 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 30/06/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926314 - DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00008/2021 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto/Fechado
Nº da IRP

00003/2021

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Menor Preço Não Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Data da Divulgação
30/06/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  30/06/2021  às 08:00 Em 12/07/2021  às 14:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

4010000377920214

Contratação de serviços especializados de transporte rodoviário local de carga, sob demanda, para atender às 
necessidades da Defensoria Pública do Distrito Federal, conforme especificações e quantitativos previstos no termo de 
referên

http://www.serpro.gov.br/

